
40 Spr 359/2018 

1 

 

 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

I. 
Smluvní strany 

1. Petr Kalina - Komplexní stěhovací služby 

se sídlem U Sluncové 607, 186 00 Praha 8 jejímž 

jménem jedná: Petr Kalina IČ: 64906272 DIČ: 

CZ64906272 

Bankovní spojení: Raiffesenbank Praha 4, č. ú. 6594421001/5500 ( dále 

jen poskytovatel) 

a 

2. Česká republika - Obvodní soud pro Prahu 4 

se sídlem 28.pluku 1533/29b, 100 83 Praha -10 -Vršovice zastoupený 

Mgr. Ilonou Benešovou - předsedkyní soudu IČ: 00024414 

Bankovní spojení: ČNB Praha 1, č. ú. 1327021/0710 ( dále jen 

objednatel) 

II. 
Předmět smlouvy 

2.1 Předmětem smlouvy je poskytování služeb stěhování, vyklízení a skladování a služeb s tím 

souvisejících. Poskytovatel se zavazuje objekt k uskladnění zpřístupnit objednateli na jeho 

požádání. Poskytovatel pro objednavatele, na základě objednávky a dle pokynů zástupce 

objednavatele bude vykonávat tyto činnosti: 

zajištění přístupu do vyklizených prostor - demontáž, balení a vyklizení věcí z určeného 

prostoru vyklizení a likvidace odpadů na skládce uložení věcí ve skladu na dobu min. 6 

měsíců pojištění uskladněných věcí 

vydání věcí ze skladu a součinnost při provádění dražeb výhradně za účasti pověřené osoby 

přijímajícího. 

Poskytovatel odpovídá za převzaté věci a zavazuje se k odpovědnosti za jejich udržování ve stavu 

převzetí do uskladnění. Rovněž se zavazuje, že bude důsledně dbát, aby nedošlo k jejich ztrátě. V 

případě, že vlastník požádá o vydání věcí, informuje o tom poskytovatel objednatele. Výdej věcí a 

jakákoliv manipulace s uskladněnými věcmi je bez přítomnosti pověřeného zaměstnance objednatele 

nepřípustná.
III. 

Platební podmínky 

Cena poskytované služby je stanovena takto: 



2 

 

Ceník poskytovaných služeb 

 

Mínimální cena zakázky nebo marný výjezd bude účtován jako 2 hodiny práce 

Uvedené ceny jsou bez 21% DPH 

Tato cena, která zahrnuje veškeré náklady poskytovatele, je cenou nejvýše přípustnou a 

nepřekročitelnou. Upraví-li před dodáním předmětu smlouvy obecně závazný předpis výši DPH, bude 

účtována DPH k příslušným zdanitelným plněním ve výši stanovené novou právní úpravou a cena 

objednávky bude upravena písemným dodatkem k této smlouvě. 

Objednatel uhradí kupní cenu na základě faktury poskytovatele, která musí mít náležitosti daňového 

dokladu, uvedené v § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 

a v § 435 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

Faktura je splatná do 14. kalendářních dnů od jejího převzetí objednatelem.. Pokud faktura neobsahuje 

všechny náležitosti, objednatel má právo fakturu vrátit dodavateli k opravě  

 cena 

Cena pronájmu stěhovacího automobilu/hod. 450,00 Kč 

Cena za ujeté km mimo Prahu - Kč/l km 20,00 Kč 

Lepící páska 1 ks 30,00 Kč 

Kartonové krabice nové 1 ks 40,00 Kč 

Kartonové krabice použité 1 ks 20,00 Kč 

Bublinková folie 1 m 10,00 Kč 

Pytel PVC 1 ks 10,00 Kč 

Stahující folie 1 ks 200,00 Kč 

Cena za hodinu práce zaměstnance 250,00 Kč 

Cena za hodinu práce zaměstnance ve ztížených podmínkách 300,00 Kč 

Příplatek za těžké břemeno(kus nad 100 kg) Kč/patro 300,00 Kč 

Poplatky za uložení odpadu/m2
 250,00 Kč 

Poplatek za součinnost při dražbě 3 000,00 Kč 

Cena za převzetí věcí na sklad a jejich uložení m2/den 10,00 Kč 



3 

 

Petr Kalina \ Mgr. Ilona Benešová 

a doplnění. Lhůta k proplacení faktury počíná běžet teprve po převzetí řádně opravené a doplněné faktury 

objednatelem. 

Dnem úhrady faktury se rozumí den odepsání ceny za poskytnuté služby z bankovního účtu objednatele ve 

prospěch bankovního účtu dodavatele. 

Objednatelneposkytuje zaplacení zálohy a ani jedna smluvní strana neposkytne druhé smluvní straně závdavek. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

Smlouvaje uzavřena na dobu neurčitou. 

Tuto smlouvu lze vypovědět písemně bez udání důvodu. Výpovědní lhůta je jeden měsíc a začíná běžet prvním 

dnem po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. 

Veškeré změny této smlouvy je možno učinit pouze se souhlasem obou smluvních stran. 

Osoby oprávněné k jednání v souvislosti s pokyny k provedení služby: 

Jarmila Hošková, tel. 774 240 965, e-mail: ihoskova@osoud.pha4.iustice.cz 

Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom (1) vyhotovení. 

Smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran. 

V Praze dne 29. března. 2018
 

 

 

 

 

předsedkyně soudu 

mailto:ihoskova@osoud.pha4.iustice.cz

